
UCHWAŁA NR XXXII/191/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXX/177/2022 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 11 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 poz. 2268) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021r, poz. 305 ze zm.), Rada Gminy 
Krasnosielc uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XXX/177/2022 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 11 marca 2022 roku 
w sprawie uchwalenia statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 6 pkt 6 i pkt 7 uchyla się 

2. § 10 uchyla się 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Krasnosielc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9EE6EE-7686-43DF-897F-FA0088902317. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


